

HHR El-Teknik ApS

Strandboulevarden 5
2100 København Ø

CVR-nr. 30896963

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 29. april 2022

Mikkel Freiesleben Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

HHR El-Teknik ApS
Strandboulevarden 5
2100 København Ø

CVR-nr.: 30896963

Direktion

Mikkel Freiesleben Laursen
Oliver Peter Lie

Bestyrelse

Mikkel Freiesleben Laursen
Oliver Peter Lie

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive elektrisk virksomhed samt virksomhed, som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.119.072 mod DKK 2.495 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.324.014.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		8.210.482	6.810.526
Personaleomkostninger	1	-6.863.455	-6.808.209
Indtjeningsbidrag		1.347.027	2.317
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-6.132
Resultat af primær drift		1.347.027	-3.815
Finansielle indtægter		123.803	34.427
Finansielle omkostninger		-16.049	-13.591
Resultat før skat		1.454.781	17.021
Skat af årets resultat	3	-335.709	-14.526
Årets resultat		1.119.072	2.495

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	400.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.250.000	0
Overført til overført resultat	-1.530.928	2.495
Årets resultat	1.119.072	2.495

Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.099.206	1.099.206
Deposita		22.389	17.157
Finansielle anlægsaktiver	5	1.121.595	1.116.363
Anlægsaktiver		1.121.595	1.116.363
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.178.502	1.237.407
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		1.399.708	1.050.587
Tilgodehavende selskabsskat	3	0	117.619
Udskudte skatteaktiver	3	3.096	4.130
Periodeafgrænsningsposter		10.133	188.497
Tilgodehavender		2.591.439	2.598.240
Likvide beholdninger		1.738.688	1.741.046
Omsætningsaktiver		4.330.127	4.339.286
Aktiver i alt		5.451.722	5.455.649

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		948.014	2.478.942
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.250.000	0
Egenkapital		3.324.014	2.604.942
Anden gæld		177.132	175.163
Langfristede gældsforpligtelser	6	177.132	175.163
Leverandører af varer og tjenesteydelser		462.588	752.035
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.616	6.626
Selskabsskat	3	278.676	0
Anden gæld		1.203.696	1.916.883
Kortfristede gældsforpligtelser		1.950.576	2.675.544
Gældsforpligtelser		2.127.708	2.850.707
Passiver i alt		5.451.722	5.455.649
Eventualforpligtelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	126.000	2.476.447	0	2.602.447
Overført via resultatdisponeringen		2.495	0	2.495
Egenkapital pr. 1. januar 2021	126.000	2.478.942	0	2.604.942
Ekstraordinært udbytte		400.000		400.000
Udbetalt udbytte		-400.000	0	-400.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.530.928	2.250.000	719.072
Egenkapital pr. 31. december 2021	126.000	948.014	2.250.000	3.324.014

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Gager og lønninger	5.748.499	5.826.551
Pensioner	822.341	830.610
Andre omkostninger til social sikring	181.956	84.669
Øvrige personaleomkostninger	110.659	66.379
I alt	6.863.455	6.808.209
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	15	15

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021	2020
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	0	6.132
I alt	0	6.132

3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-117.619	-4.129		
Betalt vedrørende tidligere år	117.619			
Skat af årets resultat	334.676	1.033	335.709	14.526
Betalt acontoskat	-56.000			
Skyldig pr. 31. december 2021	278.676	-3.096		
Skat af årets resultat			335.709	14.526

Som er indregnet således i balancen:

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-3.096
Kortfristede gældsforpligtelser	278.676	
I alt	278.676	-3.096

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	184.208	184.208	184.208
Kostpris pr. 31. december 2021	184.208	184.208	184.208
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-184.208	-184.208	-178.076
Årets afskrivninger	0	0	-6.132
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-184.208	-184.208	-184.208
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	0	0	0

5. Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og kapitalandele	Deposita	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	1.099.206	17.157	1.116.363	1.116.363
Tilgang i året	0	5.232	5.232	0
Kostpris pr. 31. december 2021	1.099.206	22.389	1.121.595	1.116.363
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	1.099.206	22.389	1.121.595	1.116.363

6. Langfristede forpligtelser

	31-12-2021	31-12-2020
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	177.132	175.163
I alt	177.132	175.163

Noter, fortsat

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har stilet solidarisk selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut i OM-Invest ApS.

Selskabet er part i enkelte retssager. Sagerne forventes ikke at medføre omkostninger udover de i regnskabet indregnede beløb. Selskabet er part i enkelte retssager. Sagerne forventes ikke at medføre omkostninger udover de i regnskabet indregnede beløb.

8. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne har et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den resterende lejeforpligtelse udgør	44.778
Der er indgået aftale om leasing. Leasingaftalerne udløber i intervallet 6 - 60 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	768.141
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>812.919</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Freiesleben Laursen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-512121256521

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-04-29 10:51:03 UTC

NEM ID 

Mikkel Freiesleben Laursen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-512121256521

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-04-29 10:51:03 UTC

NEM ID 

Oliver Peter Lie

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-302893015010

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-04-29 11:56:01 UTC

NEM ID 

Oliver Peter Lie

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-302893015010

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-04-29 11:56:01 UTC

NEM ID 

Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-05-03 10:02:39 UTC

NEM ID 

Mikkel Freiesleben Laursen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-512121256521

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-05-03 10:35:34 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7C6AW-FBAWH-WCKU-CG005-KBN0B-ZP061

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>